Megyei Levéltár
Nyiregyháza

Liu

exiguè Considerationis Deputatoria media fuerit, ergo No-
biles ex quacunque levi Tempore nulla Probata
Certificatione incipere possent, et per consequens am-
bita prerogativa Nobilitari Nobiliam Condicio inferior foret
Curatium Personarum ac ex eo Iudicium eundem Di. Iudic.
rogab. Fiscalis primo Magistratualiter exponere
et tandem respectu legitime Certificationis cum deficien-
te prerogativa Terminum ex die 20. Mens. Apr. ad Diem
24. Mens. ejusdem extensum fuisse ad exigentiam Art. 31.
eundem prerogativam D. Fiscalem ad legitimam legi-
timandam moveri cupit cum Ulo. R. Non absimiliter
par ratio est deducti No. P. Signato a dato 10. Mens.
April. 1746. ad prerogativam Terminum 20. ejusdem Mens.

Idem Fiscalis. Veluti ex allegatis Partis D. evidenter pateret
Parti eadem D. prerogativa Nobilitari prerogativa tenet gau-
dentem Palam aperire, ac ratione eorum et prebitata Ulo.
S. 1723. Libertatis Nobilitatis, consequenterque in illa
etiam incompetentem extensionem profiri in d. Termini
Exceptioni, huc de pulsione disputaret. Cum au-
tem coram Iudicibus Iudicibus duplici aperta videtur
et accente, nisi quoque taliter prout aperta essent, diffi-
cienter probarentur, unde nisi Evident quoque Partis D. pro-
banda probarentur, per act. 5. ita et 31. de pul-
sione et de accipere, et ibi applicari non possent, et
quidem a potestate et eo quod eadem D. filia esset de nocturni
Gundi Joannis M. Excellentissimi D. Comitis de
Regia de Lofony nobilis Fejer Varasbianis,
qui, que talis nec filius, nec filia Nobilis et genera-
re potuisset; quare rejecta interposita Partis D.
Exceptione repulsione superet et prout et dicitur
huc finale per iudicium.